КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2016  № 7/44

г. Кирово-Чепецк

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Поддержать ходатайство государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Кировская государственная медицинская академия» Министерства

здравоохранения Российской Федерации  о присвоении  звания «Почётный

гражданин Кировской области»  Бахтину Вячеславу Андреевичу -

заведующему кафедрой госпитальной хирургии Кировской государственной

медицинской академии, доктору медицинских наук, профессору.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области       В.В. Крешетов

О поддержке ходатайства  о присвоении Бахтину В.А. звания «Почётный

гражданин Кировской области»